

Comunicato stampa

del 5 aprile 2024

COMUNICATO STAMPA

Apertura del periodo di esercizio (10 aprile – 9 maggio 2024) dei "Warrant Banca di Cividale S.p.A. 2021-2024"

Cividale del Friuli, 5 aprile 2024 – La Banca di Cividale comunica che il 10 aprile 2024 si aprirà il periodo previsto per l'esercizio dei "Warrant Banca di Cividale S.p.A. 2021-2024" (codice ISIN IT0005453755) (i "Warrant").

I titolari dei Warrant potranno richiederne l'esercizio, in tutto o in parte, a decorrere dal 10 aprile 2024 (compreso) e fino al 9 maggio 2024 (compreso) (il "**Periodo di Esercizio**"), con facoltà di sottoscrivere nuove azioni ordinarie Banca di Cividale – prive di indicazione del valore nominale, aventi godimento regolare e le medesime caratteristiche delle azioni Banca di Cividale in circolazione – destinate esclusivamente all'esercizio dei Warrant (le "**Azioni di Compendio**"), nel rapporto di n. 1 Azione di Compendio ogni n. 4 Warrant esercitati, ad un prezzo per ciascuna Azione di Compendio pari a Euro 5,87.

Le richieste di esercizio potranno essere effettuate in qualsiasi giorno lavorativo bancario nel corso del Periodo di Esercizio e dovranno essere presentate all'intermediario aderente al sistema di gestione accentrata di Monte Titoli S.p.A. (denominazione legale di Euronext Securities Milan e, nel prosieguo, "Monte Titoli") presso cui sono depositati i Warrant. Il prezzo di esercizio dei Warrant dovrà essere integralmente versato, a pena di decadenza, all'atto della presentazione delle richieste di esercizio, senza aggravio di commissioni e di spese a carico dei richiedenti.

Le Azioni di Compendio sottoscritte durante il Periodo di Esercizio saranno rese disponibili per il tramite di Monte Titoli il 16 maggio 2024.

Qualora i titolari dei Warrant non richiedano di sottoscrivere le Azioni di Compendio entro il termine del Periodo di Esercizio, i Warrant per i quali non sia stata presentata una richiesta di sottoscrizione decadranno da ogni diritto, divenendo privi di validità a ogni effetto.

Si fa presente che, per effetto dell'Assegnazione del 30 luglio 2021 nonché dei successivi annullamenti, possono essere oggi esercitati fino ad un massimo di complessivi n. 15.630.766

Warrant che daranno diritto di ricevere fino ad un massimo di complessive 3.907.691 Azioni di Compendio.

La Banca di Cividale da ultimo ricorda che i titolari di tali Azioni di Compendio parteciperanno alla distribuzione di dividendi deliberata dall'Assemblea ordinaria dei soci a seguito dell'approvazione del bilancio per l'esercizio chiuso al 31 dicembre 2023.

Il regolamento dei Warrant è a disposizione del pubblico presso la sede legale della Società, in Cividale del Friuli (UD), via Senatore Guglielmo Pelizzo, n. 8-1 nonché sul sito internet della Banca, <u>www.civibank.it</u>, alla pagina "Investor Relations" sezione "Assemblea Soci – Assemblea Soci / Archivio – 2022 (Warrant)".

Per informazioni:

CiviBank Spa | Società Benefit - www.civibank.it Investor Relations
Tel 0432 707281 - Email: investorrelations@civibank.it
Segreteria Generale e Affari Legali
Tel 0432 707381 - Email: segreteria@civibank.it
Media Relations - Matteo Menis
Tel 0432 707267- Email: matteo.menis@civibank.it
Media Relations - Edoardo Bus
Cell. 335 7461321 - Email: e.bus@brandreporterconsulting.it